[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2017 г. № 142
Об утверждении программы действий муниципального района Богатовский Самарской области на 2017 год по реализации  послания Губернатора Самарской области

В целях реализации Послания Губернатора Самарской области Самарской  Губернской Думе от 19 декабря 2016 года, в соответствии с Распоряжением Правительства Самарской области от 09.02.2017 №97-р, руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу действий муниципального района Богатовский Самарской области на 2017 год по реализации  послания Губернатора Самарской области  Самарской  Губернской Думе от 19 декабря 2016 года (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное Знамя" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                    В.В.Туркин

Залепухин 21630